i FONDI

JTRUTTURRLI BB 41 |
EUROPE! 2014-2020
[ RHL R P I Uit 2 g ST S S LR A LR S A N IR SLRE I SE IR o5 3°CIRCOLO DIDATTICO * San Nicolo® Politi *
o Lu::;z:::m::m::: (LU TP Via del Diritt! def FHHCJHHO, 45 95031 ADRANO (CT)
@"fﬁﬁ%ﬂ:ﬁ_&&%w TEL /FAX 095/7695676

Cod. Meccanografico: CTEEO9000V- CF 93067380878
e-mail ctee9000v@istruzione.it
Sito web: www.ferzocircoloadrano.it

Prot.n. 558/Pon Adrano, 28/04/2016

Codice progetto 10.8.1.A3 -FESRPON-SI-2015-127

Agli At
Al Sito Web
All' Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-S1-2015-127

IL DIRIGENTE SCOLASTICQ

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali.
Oggetto della Circolare: ” Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 ~ “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 1'apprendimento delle competenza
chiave”;

Vista la Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n° AQODGEFID/5876 del 30/03/2016 con
oggetto: “ Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avviso pubblico
prot. n. ACODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di
ambienti digitali.

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del DL n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

(Clatifag THROI0 e o

10.8.1.A3-FESRPON- Imparo con le
51-2015-127 T.LC.

10.8.1.A3 € 3.080,00 € 22.000,00

Il Dirigente Scolastico

| .ssa Giuseppa ntamore
@Iv@ﬁw aey



